
Municipio de Huehuetlán el Grande
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
26/nov./2019

Del 01/ene./2017 Al 31/ene./2017
11:52 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $223,860.00 $223,860.00 $12,428.00 $12,428.00 -211,432.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $466,284.00 $466,284.00 $17,930.00 $17,930.00 -448,354.00

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $18,600.00 $18,600.00 18,600.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $18,600.00 $18,600.00 18,600.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $29,207,724.00 $29,207,724.00 $933,902.51 $933,902.51 -28,273,821.49

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $29,897,868.00 $29,897,868.00 $982,860.51 $982,860.51 -28,915,007.49

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $223,860.00 $223,860.00 $12,428.00 $12,428.00 -211,432.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $466,284.00 $466,284.00 $17,930.00 $17,930.00 -448,354.00$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $18,600.00 $18,600.00 18,600.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $18,600.00 $18,600.00 18,600.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $29,207,724.00 $29,207,724.00 $933,902.51 $933,902.51 -28,273,821.49$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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Municipio de Huehuetlán el Grande
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
26/nov./2019

Del 01/ene./2017 Al 31/ene./2017
11:52 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00 Total $29,897,868.00 $29,897,868.00 $982,860.51 $982,860.51 -28,915,007.49

C. LAZARO LUNA CORONA C. GUSTAVO ADOLFO MARQUEZ ZAVALA

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C. OLEGARIO AVILA RODRIGUEZ

SECRETARIO MUNICIPAL
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